

MAH Invest 2020 ApS
c/o KMK Holding, Sdr. Felding ApS, Vardevej 140, 7280 Sønder Felding

CVR-nr. 41 29 43 37

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021

Mads Ambrosius Høgfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MAH Invest 2020 ApS c/o KMK Holding, Sdr. Felding ApS Vardevej 140 7280 Sønder Felding CVR-nr.: 41 29 43 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Mads Ambrosius Høgfeldt
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	MAH Holding af 1/8 1999 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er opstået i forbindelse med spaltning af MAH Holding af 1/8 1999 ApS med virkning fra 1. januar 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.007 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 t.kr.
Bruttotab	-41
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.048
Resultat før skat	11.007
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	11.007
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.148
Udbytte for regnskabsåret	400
Overføres til overført resultat	459
Disponeret i alt	11.007

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 t.kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	234.225
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>234.225</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>234.225</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>69</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>69</u>
Aktiver i alt	<u>234.294</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.148
Overført resultat	223.596
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>400</u>
Egenkapital i alt	<u>234.184</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>110</u>
Passiver i alt	<u>234.294</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2020	40	0	223.137	0	223.177
Resultatandel	0	10.148	459	400	11.007
	40	10.148	223.596	400	234.184

Noter

	31/12 2020 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	223.177
Kostpris 31. december 2020	223.177
Årets resultat incl. regulering fra tidligere år	11.048
Opskrivninger 31. december 2020	11.048
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	234.225

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Årets resultat t.kr.
MAH Holding af 1/8 1999 ApS, Herning	90 %	260.249	6.774
		260.249	6.774

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.